
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

136975 28/05/202501 02 INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

CARLOS EDUARDO TENARI
EDER JUNIO XAVIER

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA
FRANCISCO HENRIQUE PENACHI N. LUIZ

714
1251
712
1703

19:02 19:47

00 01

20:06 20:49

01 01

01 02

200685 RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS 01
199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05 32:10
183496 RYAN VITOR ARAUJO PINHEIRO DE FREITAS 06
171267 VICTOR KAUE DE FREITAS SILVA LIMA 07 39:50
204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08
191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10
204939 VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS 11
165559 FABIO LUCAS PONTES 12
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 13
200703 JOãO VíTOR DE ANDRADE MENEGUIM 15
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
211284 ÉVERTON SOARES 18

02
12
02
12
02
12

05
09
05
08
05
12
17

11
07

12
08
11
13
10

17
10
11

17:03

x
xxxx

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416

1001
37:54

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178569 SANDRO CARDOSO DUART JúNIOR 02
178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 03
189375 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 04
155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 05
186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07
158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 08
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09 35:00
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 10
184286 KAUã DA SILVA MARQUES 11
160795 ANDREI MOURA TEIXEIRA 12
158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 13
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15
175771 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ANTONIO 16
158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 19
164043 MATHEUS LUIZ ROQUEJANI DOS SANTOS 20

03 05
02
05
02
05
02

07
09
07
08
09
15

10
16
10
11
10
13

15
13
15
20
16
20

xxxx
xxxx

1501

02:35

1502

36:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 9215

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 (
2)

P
A

U
LO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 N
E

T
O

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 T
A

V
A

R
E

S
 (

5)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 7342

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980

INDAIATUBA FUTSAL/SMART


