## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					UID																	
136975		ASS	SOCIAÇ	ÃO ATI	LÉTICA	BOTUC	ATUE	NSE 01	X	(	02 I	INDAI	ATUE	BA FU	TSAL	/SMAR	Т				28/	05/2025
COMPETIÇÃO:	Paulist	 а																	HORÁR	_	NÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20	)				DIVIS	Ã0: Α1					SÉRI	E:						1º PER	_	0:02	19:47
GINÁSIO:		IO FERN	ΝΔΝΠΟ	DOLIG	ΙΔς ΔΙ							CIDA	DE: R	OTUC	ΔΤΙΙ				2º PER 3º PER		0:06	20:49
	Olivi	IO I LIXI	1/11/DO	DOGG	LAO AI	VOLLA							<u> </u>	0100	A10				PRORRO	_		
714		RBITRO P					\RI													_	NTAGEM	
1251 712		RBITRO A																_	1º PER.			<b>x</b> 01
1703		NOTADOR					N. LUIZ											_	2º PER.		01	<b>x</b> 01
																			3º PER. FINAL		04	x 02
																			PRORRO PENALTIS		01	x 02 x x
EQUIPE "A" - AS	SOCIAÇ	ÃO ATL	ÉTICA	вотис	ATUE	NSE																
REGISTRO				OGADOR				No	AM	AR	VERM			STITUI					ACUN	IULATI	VAS	
200685		DAVI DO			VASCO	NCELOS		01				02	05	11	12	17	×			· ·	х	_
199619 191417		ITôNIO FEE BASSETTO						02	-	<del>-</del>		12 02	09 05	07	08 11	10 11	Х		PEDIC	X O DE T		
171237	FILIPE R	IBAS BARD	DUCO					05	32	:10		12	08		13			1º I			2º F	
183496		TOR ARAU						06	-			02 12	05 12		10						17:0	3
171267 204339		KAUE DE F NRIQUE ZA			1A			07 08	39	:50		12	17									
191393		ERNANDE						09														
180514		XANDRE E						10														0
204939		SEVERIN		ra Domin	NGOS			11 12	_	_									S (2			ĒŢ
165559 165845		<u>JCAS PON</u> RME ARIA I						13		<b>-</b>									RAE			SC
200703		FOR DE AN			М			15											Θ			RRC
183210		SILVEIRA		NTOS				17	_	_									<b>CAPITÃO:</b> JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)			TÉCNICO: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
211284 1240		N SOARES PAULO F		O DE DAI	DDOC NE	TO		18		_									ZRE			<u> </u>
1240	Massagis		RANCISC	O DE BAI	KKUS NE	10													Ë			300
		or Fisico:								_									S S			NC
8924		isioterape		OSE MAR	CELO D.	ALHO JUN	IIOR												äβ			ä
9416	Auxiliar 1	écnico:	CESAR F	ERNANDO	O SILVEIF	RA REIS													CAPITÃO: JOãO ANT			<b>TÉCNICO:</b> PAULO FF
																			<b>3</b> 🖔			P A
<b>01</b> 10 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	_	12	13	Τ.	14	15	16	1	7	18	19	20	21
37:54	+**	1	"	"	+ "	+ **	"	1.0	1	$\neg$		+	$\neg$			1	+		1 .91		1	
,			•				•	•	•			_				<u> </u>						
EQUIPE "B" - IN[	DAIATUE	BA FUTS	SAL/SM	ART																		
REGISTRO	JOGADORES					No	AM	AR	VERM								ACUMULATIVAS					
178569 178516	SANDRO CARDOSO DUART JÚNIOR BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI				02	-			03 05 07 10 15 X 02 09 16 13 X					X								
189375		O HENRIQ			MOCALO			03					05	07	10	15				O DE T		
155138		HENRIQUE			ES			05					02	08	11	20		1º I	PER.		2º F	PER.
186283		CTOR AMO		/A				07	_				05	09	10	16						
158338 156258		GUSTO LO HENRIQUI		NTOS				08	35	:00			02	15	13	20	_				_	· <u> </u>
178541		ALESSAND			MARASC	ALCHI		10											_			
184286		SILVA MA						11											S (5)			₫
160795 158501		MOURA TE						12 13	+							$\vdash$			VARES			SILVA
144033		SON DE AL		IACIO				15	+	_									FAV,			
175771	JOÃO VI	TOR DE OL	LIVEIRA A	OINOTAL				16											<b>X</b>			Z Z
158121		DO BRAND IS LUIZ RO			NTOS			19	-	_						$\vdash$			SIL			Ä
164043 2292		GUSTAV				VA		20	_ i										: DA			F
9215		ta: JULIO																	an an			SSS
52.0		or Fisico:								T									Ř			PAS
	Médico/Fisioterapeuta:																	Ão: O HE			öŞ	
	Auxiliar Técnico:																		<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAY			<b>TÉCNICO:</b> GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
																			2 %			
<b>01</b>   15   <b>02</b>   1	15 <b>03</b>	04	05	06	07	08	09	10	11		12	13		14	15	16	1	7	18	19	20	21
02:35 36:10													$\perp T$									
							- 1	DECLARA	ÇÃO I	DE G	ARAN	ΓIAS										

lad alua de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CODIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alinea "g" do Artigo 65 do CODIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MATHEUS HENRIQUE DE MORAES	REGISTRO: 7342						
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE	ASSINATURA:						
REPRESENTANTE: KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE		REGISTRO: 8980					
EQUIPE: INDAIATUBA FUTSAL/SMART	ASSINATURA:						